
ZARZĄDZENIE Nr 0050. 5 .2022 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 4 stycznia 2022 roku 

  

w sprawie:   udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań, o których mowa w ustawie 

z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym, w związku z art. 411 ust. 10r 

ustawy z dnia 27 kwietnia  2001r. Prawo ochrony środowiska.  

 

                   Na podstawie art. 47 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U z 2021 poz. 1372) oraz art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym 

(Dz.U. z 2022 poz. 1), w związku z  zastosowaniem art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity: Dz.U z 2021 r. poz. 1973 z późn. zm.) 

 zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 Na wniosek Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie Śląskim 

z dniem  05  stycznia 2022 r  upoważniam Panią Elżbietę Rasztar - pracownika Miejsko-

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie Śląskim do prowadzenia postępowań w 

sprawach, o których mowa w art. 2 pkt. 14 ustawie z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku 

osłonowym, w związku z  zastosowaniem art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska, z wyłączeniem umocowania do wydawania decyzji 

administracyjnych. 

§ 2 

Upoważnienia udzielam na czas trwania umowy o pracę. Upoważnienie wygasa także z chwilą 

jego cofnięcia, zmiany stanowiska pracy albo odwołania upoważnionego pracownika ze 

stanowiska. 

§ 3 

 Upoważnienie zostaje zamieszczone w aktach osobowych pracownika. 

  

§ 4 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

   Burmistrz 

Rafał Kotarski 

 


